
NEDIS LED lampička/ Qi nabíjení/ 10W/ 100 -
240V/ přirozená, studená, teplá bílá/
stmívatelná/ 350lm/ 2700 - 6500K/ bílá

cena vč DPH: 986 Kč
cena bez DPH: 815 Kč

Kód zboží (ID): 4803165

PN: LTLGQ3M2WT

Záruka: 24 měsíců

LED lampička s bezdrátovou nabíječkou Stmívač | LED / Qi | 10 W | S tlumením |
Přirozená Bílá / Studená Bílá / Teplá Bílá | 2700 - 6500 K Tato stylová stolní lampa
Vám skutečně umožňuje převzít kontrolu. Stisknutím jediného tlačítka se barva
jejích 36 mimořádně jasných LED diod změní z teplé bílé na studenou bílou a její
naklápěcí konstrukce umožňuje nasměrovat světlo přesně tam, kam potřebujete.
Protiskluzové podložky zajišťují stabilní umístění na stole a díky funkci bezdrátového
nabíjení si budete moci při práci v noci zároveň dobíjet svůj smartphone. Vlastnosti
• Vyberte si takové světlo, které Vám vyhovuje - barevnou teplotu v rozsahu 2
700-6 500 K si můžete nastavit pouhým stisknutím tlačítka • Protiskluzové podložky
- zajišťují maximální stabilitu • Zcela otočná hlava - můžete si nasměrovat světlo
tam, kam potřebujete • Výstup pro bezdrátové nabíjení telefonu - pro rychlé
nabíjení pomocí technologie Qi Obsah balení Žárovka Síťový adaptér Průvodce
rychlým spuštěním Specifikace produktu Barva Bílá Materiál ABS Silikonový Kaučuk
Výstupní výkon 10 W Typ zdroje napájení Síťové napájení Vnitřní / venkovní Do
interiéru Zástrčka Euro / Typ C (CEE 7/16) Barevná teplota 2700 - 6500 K Barva
světla Studená Bílá Teplá Bílá Přirozená Bílá Vstupní proud 2.0 A Jmenovitý světelný
tok 350 lm Délka napájecího kabelu 1.5 m Funkce rychlého nabíjení Ano Vstupní
napětí 100 - 240 V AC 50/60 Hz Výstupní napětí 9 VDC Výstupní proud 1.1 A Šířka
170 mm Počet svítidel 1 Speciálně pro děti Ne Ovládání osvětlení Stmívač Počet
barev světla Bílé světlo (více odstínů) S tlumením Ano Včetně žárovky Ano
Technologie Qi LED Výška 595 mm Hloubka 170 mm Výkon žárovky 5.5 W
Maximální spotřeba energie 21 W Maximální vysílací výkon -10.99dBµA/m @ 10m
Vysílací frekvenční rozsah 110 - 205 MHz



LED lampička s bezdrátovou nabíječkou Stmívač | LED / Qi | 10 W | S tlumením |
Přirozená Bílá / Studená Bílá / Teplá Bílá | 2700 - 6500 K Tato stylová stolní lampa
Vám skutečně umožňuje převzít kontrolu. Stisknutím jediného tlačítka se barva
jejích 36 mimořádně jasných LED diod změní z teplé bílé na studenou bílou a její
naklápěcí konstrukce umožňuje nasměrovat světlo přesně tam, kam potřebujete.
Protiskluzové podložky zajišťují stabilní umístění na stole a díky funkci
bezdrátového nabíjení si budete moci při práci v noci zároveň dobíjet svůj
smartphone. Vlastnosti • Vyberte si takové světlo, které Vám vyhovuje - barevnou
teplotu v rozsahu 2 700-6 500 K si můžete nastavit pouhým stisknutím tlačítka •
Protiskluzové podložky - zajišťují maximální stabilitu • Zcela otočná hlava - můžete
si nasměrovat světlo tam, kam potřebujete • Výstup pro bezdrátové nabíjení
telefonu - pro rychlé nabíjení pomocí technologie Qi Obsah balení Žárovka Síťový
adaptér Průvodce rychlým spuštěním Specifikace produktu Barva Bílá Materiál ABS
Silikonový Kaučuk Výstupní výkon 10 W Typ zdroje napájení Síťové napájení Vnitřní
/ venkovní Do interiéru Zástrčka Euro / Typ C (CEE 7/16) Barevná teplota 2700 -
6500 K Barva světla Studená Bílá Teplá Bílá Přirozená Bílá Vstupní proud 2.0 A
Jmenovitý světelný tok 350 lm Délka napájecího kabelu 1.5 m Funkce rychlého
nabíjení Ano Vstupní napětí 100 - 240 V AC 50/60 Hz Výstupní napětí 9 VDC
Výstupní proud 1.1 A Šířka 170 mm Počet svítidel 1 Speciálně pro děti Ne Ovládání
osvětlení Stmívač Počet barev světla Bílé světlo (více odstínů) S tlumením Ano
Včetně žárovky Ano Technologie Qi LED Výška 595 mm Hloubka 170 mm Výkon
žárovky 5.5 W Maximální spotřeba energie 21 W Maximální vysílací výkon
-10.99dBµA/m @ 10m Vysílací frekvenční rozsah 110 - 205 MHz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

